- Ben Ibrahim Shafita*, vulgo *Firkah* dictus et anno 690 (inc. 4. Jan. 1291) mortuus, qui commentarium *Ichid li dar' el-tectid* inscripsit, sed substitit, antequam ad librum de conjugio pervenisset, nec commentarium absolvit — filius ejus *Borhan-ed-din Ibrahim Ibn-el-firkah*, anno 729 (inc. 5. Nov. 1328) mortuus, cujus adnotationes omnem materiam complectuntur. *Esnevi* librum magni ambitus esse dicit, at ratione voluminis habita parvae utilitatis, ita ut auctor lingua noctu colligenti similis sit, qui omnia commiscet et bona et mala sine ullo discrimine corradat — *Shems-ed-din* 5 *Mohammed Ben Abd-el-rahman Hadhremi* anno . . . mortuus, qui commentarium *El-Ikmal limd wacaa fi El-Tenbih min el-ashkal* inscripsit. *Taj-ed-din Sobki* eum commemorat, se tamen illum omnes difficultates complecti (*El-Ikmal*) agnoscere posse negat — *Mouaffic-ed-din Hamza Ben Yusuf Hamawi* Shafita, anno 670 (inc. 9. Aug. 1271) mortuus, qui in commentario ad dubia respondet, quae de archetypo afferbantur, et librum *Mobehhit* inscripsit — Sheikh *Nejm-ed-din Mohammed Ben Ackel Balisi* Shafita, anno 729 (inc. 5. Nov. 1328) mortuus — *Imam Im-ed-din Abd-el-kerim Ben Ali Iracki* Shafita, anno 704 (inc. 4. Aug. 1304) mortuus — *Shems-ed-din Mohammed* 10 *Ben Abi Mansur* vulgo *Ibn-el-shti* dictus, qui ejus compositionem anno 706 (inc. 13. Jul. 1306) absolvit — *Shehab-ed-din Ahmed Ben-elamiri Yemeni* Shafita, anno 721 (inc. 31. Jan. 1321) mortuus — *Kemal-ed-din Ahmed Ben Isa* [Ben *Redhwan Ascalani*, vulgo *Ibn-*] *elcaliyubi* dictus et anno 689 (inc. 14. Jan. 1290) mortuus —

وشرح الشيخ علي ابن ابي الحرم القرشي المعروف بابن النفيس المنتطب الشافعي المتوفى سنة ٦٨٧  
 وشرح علاء الدين علي [بن عبد الكافي] السبكي المتوفى سنة ٧٥١ وهو كبير اربع مجلدات  
 وشرح جلال الدين احمد بن عبد الرحمن الكندي [الدشداوي] المتوفى سنة ٦٧٧ وشرح احمد  
 بن كشتاسب الدزماري المتوفى سنة ٦٦٣ وهو في مجلدين سماه رفع التمويه عن مشكل التنبيه  
 5 وشرح المحافظ ركن الدين عبد العظيم بن عبد القوي [بن عبد الله المنذري] الشافعي  
 المتوفى سنة ٦٥١ وشرح الامام محيي الدين يحيى بن شرف [بن مري بن الحسن] النووي  
 الشافعي المتوفى سنة ٦٧٦ وهو شرح غريبه سماه التحرير ذكر فيه ان التنبيه من الكتب  
 المباركة النافعة فينبغي ان يعتنى بتحريره وتهذيبه ومن ذلك نوعان اهمهما ما يقتنى به  
 وتصحيح ما ترك المصنف تصحيحه او خولف فيه او جزم بما هو خلاف  
 10 المذهب وانكر عليه قال وقد جمعت ذلك في كراس قبل هذا والثاني بيان لغايه  
 وتبسط الفاشه فذكر فيه جميع ما يتعلّق بانفاذه وعلى التحرير نكت للشريف عز الدين

*Sheikh Ali Ibn Abi'l-haram Coreshi Medicus Shafiita, vulgo Ibn-el-nefis dictus et*  
*anno 687 (inc. 6. Febr. 1288) mortuus — Ali-ed-din Ali [Ben Abd-el-kafi] Sobki,*  
*anno 756 (inc. 16. Jan. 1355) mortuus, ejus commentarius magnus est et quatuor*  
*volumina continet — Jelal-ed-din Ahmed Ben Abd-el-rahman Kindi [Deshnawi],*  
*anno 677 (inc. 25. Mai. 1278) mortuus — Ahmed Ben Kushtasib Dizmari, anno 643*  
*(inc. 29. Mai. 1245) mortuus, ejus commentarius duo volumina comprehendit, et*  
*Raf' el-temu'ih an moshkil El-Tenbih inscriptus est — Hafiz Roku-ed-din Abd-el-atzim*  
*Ben Abd-el-cari [Ben Abdallah Mondziri] Shafiita, anno 656 (inc. 8. Jan. 1258)*  
*mortuus — Imam Mohyi-ed-din Yahya Ben Sherif [Ben Morri Ben-el-hasan] Newemi*  
*Shafiita, anno 676 (inc. 4. Jun. 1277) mortuus, ejus commentarius Tehrir inscriptus*  
*verba rariora tractat. Auctor opus Tenbih inter libros ponit benedictione abundantes*  
*et utiles. Itaque illud, inquit, recognoscere et corrigere convenit, quod duabus*  
*rationibus fieri potest, quarum difficillima eam partem complectitur, quae dandis*  
*responsis juridicis inservit, et eorum emendationem spectat, quae auctor emendare*  
*reliquit, aut in quibus ab eo dissentendum est, aut ubi ea statuit et sancit, quae*  
*sectae contraria sunt et improbantur. Haec omnia in fasciculo decem foliorum, antequam*  
*40 recognitionem aggressus sum, collegi. Ratio altera explicationem spectat dictionum*  
*archetypi e dialectis sumtarum et rectam verborum prononciationem. Omnia igitur hic*  
*commemorat, quae ad verba libri pertinent. — Ad El-Tehrir Sherif Izz-ed-din*